[image: image2.png]

ГЛАВА

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 ноября 2017 года                         с. Прохоры                                              № 8-ра
Об отмене на территории Прохорского сельского поселения

особого противопожарного режима
На основании распоряжения Администрации Приморского края от 22 ноября 2017 года № 493-ра «Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», Устава Прохорского сельского поселения,
1. Отменить раннее введенный на территории Прохорского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Распоряжение главы Прохорского сельского поселения от 10 октября 2017 года № 6-ра «О введении на территории Прохорского сельского поселения особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения (proкhsp.ru).

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Прохорского сельского поселения                                          В.В. Кобзарь
[image: image1]